

Århus Slagger ApS

Trueholmvej 2

8381 Tilst

CVR-nr. 27 83 08 11

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2018

Leo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Århus Slagger ApS
Trueholmvej 2
8381 Tilst

CVR-nr.: 27 83 08 11
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 105.611, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.130.746.

Resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(64.470)	(12.299)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(63.400)	(207.201)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(29.856)</u>
Resultat før finansielle poster		(127.870)	(249.356)
Finansielle indtægter		22.500	24.375
Finansielle omkostninger		<u>(194)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		(105.564)	(225.072)
Skat af årets resultat	2	<u>(47)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(105.611)</u>	<u>(225.072)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(105.611)</u>	<u>(225.072)</u>
		<u>(105.611)</u>	<u>(225.072)</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.232	123.632
Materielle anlægsaktiver	3	<u>60.232</u>	<u>123.632</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.232</u>	<u>123.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Andre tilgodehavender		1.067.110	1.057.500
Selskabsskat		0	2.277
Tilgodehavender		<u>1.067.110</u>	<u>1.069.152</u>
Likvide beholdninger		<u>10.404</u>	<u>52.448</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.077.514</u>	<u>1.121.600</u>
Aktiver i alt		<u>1.137.746</u>	<u>1.245.232</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		930.746	1.036.357
Egenkapital	4	<u>1.130.746</u>	<u>1.236.357</u>
Anden gæld		7.000	8.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>8.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>8.875</u>
Passiver i alt		<u>1.137.746</u>	<u>1.245.232</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	1.036.357	1.236.357
Årets resultat	0	(105.611)	(105.611)
Egenkapital 30. april 2018	<u>200.000</u>	<u>930.746</u>	<u>1.130.746</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.400	207.201
	<u>63.400</u>	<u>207.201</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	47	0
	<u>47</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.718.574</u>
Kostpris 1. maj 2017		2.718.574
Kostpris 30. april 2018		<u>2.718.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		2.594.942
Årets afskrivninger		63.400
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>2.658.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>60.232</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Den 8. april 2011 erhvervede virksomheden 16.500 af sine egne anparter, svarende til 8,25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 171.271, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.274)	11.674
Skattemæssigt underskud	(124.157)	(114.881)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>126.431</u>	<u>103.207</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	126.431	103.207
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(126.431)</u>	<u>(103.207)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.